[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05.2010 г. № 103/17
О замене дотации бюджету города Лобня
из бюджета Московской области отчислениями
от налога на доходы физических лиц по

дополнительному нормативу

В соответствии с п. 4.1. статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, учитывая предложения Главы города Лобня, комиссии по бюджету, финансам и налогам,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дать согласие на замену дотации из бюджета Московской области на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных образований отчислениями от налога на доходы физических лиц по дополнительному нормативу.
2. Направить данное решение в Министерство финансов Московской области.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Журавлеву Т.В.

4. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«28» 05. 2010 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников